Objeto: 

Contratação de Gráfica para Confecção de Carnês e disponibilização por meio eletrônico, referente a arrecadação de 

tributos (IPTU, ISSQN e TAXAS), conforme especificação constante no Anexo I – Termo de Referência neste Edital. 

VALOR: R$ 69.543,00 (Sessenta e Nove Mil, Quinhentos e Quarenta e Três Reais). VIGÊNCIA: O prazo de 

vigência do contrato será contada a partir da publicação até o encerramento do exercício de 2026. 

ASSINATURA: 14/01/2026. PROCESSO Nº 168/2025/PMES - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2025 

A Prefeitura do Município de Socorro, através de sua Supervisão de Licitação, comunica a todos os interessados que se